

## RESOLUTION.

Vi här närvarande, genom fri omröstning utsedda deltagare i Kvinnornas Representantmöte Ned med vapnen i alla länder, göra följande uttalande:

En djupt otidsenlig och dödsmärkt våldsfilosofi går nu till attack mot de krafter som börjat bygga upp en världspolitik, grundad på rätt och solidaritet. Med alla sina maktmedel vill den tvinga hela mänskligheten med i krigshetsen. De moderna rustningarnas karaktär gör perspektivet av ett krig med var dag ohyggligare.

Livet förtvinar i krigshotets skugga. Det moderna krigsväsendet griper in och förvrider hela samhällslivet, pressar ned dess andliga och materiella nivå. Luftskyddsanordningar äro ägnade att fördölja sanningen om civilbefolkningens öde och vänja medborgarna vid tanken på krigets oundviklighet. Vi och de tjugutusen kvinnor som sänt oss vägra att drivas in i krigsmaskineriet. Vi resa oss mot källar- och gasmasksystemet. Vi tro ej heller att vi kunna skapa trygghet genom att hota med bombanfall. Den tanken griper omkring sig i kvinnovärlden att det är meningslöst att föra livet vidare, om tillvaron skall präglas av krigsförberedelser.

Krigssystemet måste avlösas av ett nytt system för sammanlevnad mellan folken. Grunden till detta nya system är redan lagd. Vi kräva att Nationernas förbund nu inlöser sina högtidliga löften och i yttersta nödfall i enlighet med förbundspakten tillämpar ekonomiska sanktioner mot den fredsbrytare, som i detta ögonblick hotar en förbundsmedlem med krig.

Genom att i den nu aktuella situationen fasthålla vid solidaritetsprincipen får N.F. möjlighet att gripa sig an med det större problemet att säkra världsfreden. Avrustning är en förutsättning för världsfred. Vi kräva att den ajournerade avrustningskonferansen snart inkallas, återupptar sitt arbete och genomdriver ett fördrag om verklig nedrustning med internationell kontroll som ett första steg mot universell avrustning.

I de krav vi här framföra och den revolt vi gett uttryck åt



äro vi ej ensamma. I Bryssel sammanträder i denna stund den internationella Socialdemokratiska Kvinnokommittén och på Kronborg äro de nordiska sektionerna av Internationella Kvinnoförbundet för fred och frihet samlade, alla enade i samma vilja att avskaffa kriget.

I alla länder resa sig just nu kvinnor med lösenordet **N e d med vapnen i alla länder.** Tillsamman ämna vi framhärda och på varje punkt kämpa för ett rättssamhälle, befriat från krig.

Stockholm. 1. 9. 1935.

Aca Nilson

ordförande

Elisabeth Tamm

sekreterare